

# Årsredovisning

---

## *Ordningsstudion AB*

559341-2579

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ida Saga Anna Lindberg  
2026-02-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom moderna och innehållsrika kurser och utbildningar i ordning och struktur. Företaget ska sprida kunskap och inspiration som hjälper privatpersoner och yrkesprofessionella att utvecklas inom ämnen som att rensa, organisera, förvara, planering, struktur i hushåll och på arbetsplatser.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	144	269	177	361
Resultat efter finansiella poster	-38	158	-101	283
Soliditet %	89	85	86	70

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen beror på färre uppdrag under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 200	123 714	144 344
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		144 344	-144 344
- Årets resultat			-37 594
- Belopp vid årets utgång	25 200	268 058	-37 594

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	268 058
Årets resultat	-37 594
<i>Summa</i>	<i>230 464</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	230 464
<i>Summa</i>	<i>230 464</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	144 043	269 285
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>144 043</b>	<b>269 285</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-28 165	0
Övriga externa kostnader	-61 492	-99 850
Personalkostnader	-92 500	-10 572
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-182 157</b>	<b>-110 422</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-38 114</b>	<b>158 863</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	522	673
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-2 008
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>520</b>	<b>-1 335</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-37 594</b>	<b>157 528</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-37 594</b>	<b>157 528</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-13 184
<b>Årets resultat</b>	<b>-37 594</b>	<b>144 344</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	10 104	0
Övriga fordringar	61 158	43 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	874	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>72 136</i>	<i>43 777</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	216 739	301 294
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>216 739</i>	<i>301 294</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>288 875</b>	<b>345 071</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>288 875</b>	<b>345 071</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 200	25 200
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 200	25 200
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	268 058	123 714
Årets resultat	-37 594	144 344
<i>Summa fritt eget kapital</i>	230 464	268 058
<b>Summa eget kapital</b>	<b>255 664</b>	<b>293 258</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	33 211	51 813
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>33 211</b>	<b>51 813</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>288 875</b>	<b>345 071</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-12

#### *UNDERSKRIFTER*

Hudiksvall

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

*Ida Saga Anna Lindberg*

Ida Saga Anna Lindberg

2026-02-12

*Susanne Eleonor Rittedal Söderblom*

Susanne Eleonor Rittedal Söderblom

2026-02-13

*Karin Annelie Elfström*

Karin Annelie Elfström

2026-02-12